
MAITRE D'OUVRAGEMAITRE D'OEUVRE

22, Rue Léon Blum - BP 213

AGENCE TOTH - WALLYN

59820  GRAVELINES
Tél : 03-28-51-89-00
E-mail : contact@wallyn-toth.fr

350 avenue du stade

GROUPE BECI

59240 DUNKERQUE
Tél : 03-28-23-51-52

SCCV LES SIRENES

R+2

APPARTEMENT n°25

TYPE 2

Ville de GRAVELINES
Angle Rue Léon Blum - Rue de Dunkerque

Prix TTC (*)

Valable jusqu'au :

(* ) Hor s f r ais annexes
Notai re, r èglement  de copr opr iété et  dépôt  de pièces.

Ce plan est  un plan d'étude, en concéquence pour  les  impér at i f s techniques,

les  t r acés des éléments  de ce plan ainsi  que les  d imensions ment ionnées sont

ind icat ives  et  peuvent  subi r  des  modi f icat ions.
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SURFACE HABITABLE

Hall

Séjour /Cuisine

Chambre

Salle de Bains

Placard

TOTAL :

2.81m²

21.14m²

11.80m²

4.05m²

0.35m²

40.15m²

Etabli en date du :

26/10/2016
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